
21-05-2024 Bazar.as - Vesmírný objednávkový servis - Bärbel Mohr

Vesmírný objednávkový
servis - Bärbel Mohr

Cena: 120 Kč
Lokalita: Benešov
Zadáno: 19.02.2016 09:10:29
Číslo inzerátu: 2731127
Kategorie inzerce: Knihy -  Esoterika

Počet zhlédnutí: 904x
Inzerent:
Telefon: +420
E-mail: ladyna37@seznam.cz
Adresa: Benešov, 25601 Česká republika

\"Slunce ti leží u nohou a hvězdy ti padají do klína...\" Podle autorky světové bestselleru
\"Objednáváme si z vesmíru\" Bärbel Mohr, přesně takový život můžeme mít.\r\n\r\n Kde a jak, to

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



21-05-2024 Bazar.as - Vesmírný objednávkový servis - Bärbel Mohr

popisuje ve svém návodu co dělat, chceme-li, aby byl náš život plný zázraků. Nemějte obavy, žádná
dřina to není. Hlavní zásada autorky totiž zní: „Hlavně se při tom moc nenamáhat“. Místo toho jde
jen o to, jak udělat z této cesty ke stále jednoduššímu, šťastnějšímu a uspokojivějšímu životu
radostné a pestré dobrodružství s mnoha napínavými objevy. Bärbel Mohr se v knize také
nezapomíná vypořádat se všemi námitkami a údajnými překážkami, které by mohly omezit možnosti
vesmírného objednávkového servisu nebo je dokonce znemožnit.\r\n\r\n„Dosahujeme-li něčeho těžce
a s velkou námahou, chce nám tak život sdělit, že jsme na špatné cestě a že existuje cesta lepší.“ B.
Mohr Kniha pro ty, kteří si chtějí naplnit život radostí, láskou a prosperitou bez zbytečné
námahy.\r\n\r\nKniha je nová.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


